



شرکت: مخابرات ایران	سرمایه ثبت شده: 60,000,000
نماد: اخبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۹,۱۴۲,۶۴۲	۷,۳۸۶,۷۳۷	۱۵۹	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۸,۳۴۶,۴۶۴	۳۳,۰۶۳,۵۷۰	(۲۱)	برداختنی‌های تجاری			
دریافتی‌های تجاری	۱۳۱,۵۵۳,۷۰۴	۸۳,۰۵۸,۷۱۴	۴۶	برداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۳,۳۹۹,۸۸۰	۱,۷۵۲,۳۴۵	۳۱	سود سهام برداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۸۸۶,۲۳۷	۷,۳۱۴,۱۱۰	۷۶	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰۳,۷۹۴	۱۰۱,۰۳۱	۳	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱۷۴,۳۳۱,۹۱۱	۱۳۳,۶۷۶,۵۰۷	۴۳	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۳۱۳,۳۳۹	۳۹۴,۸۶۳	۶	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۷۰۱,۱۴۷	۷,۶۸۷,۱۸۴	(۳۹)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۵,۵۵۴,۸۳۵	۶,۵۵۸,۳۷۴	(۱۵)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۴۰۳,۶۷۴	۳۷۲,۲۳۰	۴۸	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۳,۳۶۳,۰۰۶	۳۴۴,۷۱۸,۷۶۴	۲۴	ذخیره مرازای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۳۶,۵۶۴,۳۳۱	۳۰,۳۷۸,۴۹۶	۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۹,۷۹۹,۳۳۳	۳۸۹,۹۰۹,۸۰۱	۲۱	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴	۳۹,۶۶۳,۳۹۴	۴۱,۳۳۳,۸۹۹	سود (زیان) انباشته				
۴	۱۰۹,۱۳۱,۳۸۶	۱۱۳,۱۳۸,۹۳۹	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۶۸)	۷,۵۶۹,۳۷۱	۳,۴۱۳,۸۵۰	سهم اقلیت				
(۱)	۱۱۶,۶۹۰,۵۵۷	۱۱۵,۵۶۱,۷۷۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۷	۴۱۳,۵۸۶,۳۰۷	۵۳۴,۰۳۱,۱۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۷	۴۱۳,۵۸۶,۳۰۸	۵۳۴,۰۳۱,۳۴۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱۸۹,۴۵۲,۶۳۷	۲۵	۹۰,۰۱۰,۷۷۰	۱۱۳,۳۳۹,۸۰۳	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۸,۷۶۳,۲۶۳)	۱۳	(۵۹,۱۰۴,۰۸۳)	(۶۶,۸۱۱,۳۸۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۰,۶۸۹,۳۶۵	۴۷	۳۰,۹۰۶,۶۸۷	۴۵,۳۴۸,۵۱۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۷,۰۳۱,۵۶۱)	۲۸	(۱۱,۹۹۸,۳۱۹)	(۱۶,۵۵۳,۴۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۰,۷۰۱,۵۷۶	(۳۴)	۴,۸۶۹,۳۰۴	۳,۳۳۳,۵۲۸	سایر درآمدهای عملیاتی
(۶,۶۳۶,۸۶۳)	۵۱	(۳,۴۰۹,۹۴۷)	(۳,۶۳۶,۵۳۶)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۷,۷۴۳,۵۱۸	۳۳	۲۱,۳۶۷,۸۳۵	۲۸,۳۹۲,۰۸۸	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۰۱۸,۹۸۸)	(۵۱)	(۳,۱۳۷,۸۹۷)	(۱,۵۳۵,۴۷۴)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵,۵۸۸,۸۷۳	(۴۶)	۵,۷۹۳,۷۶۴	۳,۱۴۷,۶۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	۲۵	۲۴,۰۳۳,۶۹۳	۳۰,۰۱۴,۳۳۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	۲۵	۲۴,۰۳۳,۶۹۳	۳۰,۰۱۴,۳۳۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	(۵,۹۰۹,۷۹۹)	مالیات بر درآمد
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	.	۲۴,۰۳۳,۶۹۳	۲۴,۱۰۴,۴۳۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	.	۲۴,۰۳۳,۶۹۳	۲۴,۱۰۴,۴۳۶	سود (زیان) خالص
.	--	.	.	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۵۰,۳۱۳,۴۰۲	.	۲۴,۰۳۳,۶۹۳	۲۴,۱۰۴,۴۳۶	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۹	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۸۰	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۰۹	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۵۰,۲۱۲,۴۰۲	•	۲۴,۰۲۳,۶۹۳	۲۴,۱۰۴,۴۲۶	سود (زیان) خالص
۲۱,۴۷۵,۵۴۵	۱۲	۲۱,۴۷۵,۵۴۵	۲۵,۱۴۵,۸۸۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱۰۲,۰۳۳)	--	(۲۰۰,۴۳۰)	•	تعدیلات سنواتی
۲۱,۳۷۳,۵۲۲	۱۲	۲۱,۲۷۵,۱۲۵	۲۵,۱۴۵,۸۸۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۷,۰۸۷,۳۰۴)	--	(۲۶,۹۴۷,۰۷۱)	•	سود سهام مصوب
۲۵۵,۷۲۵	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۵۴۲,۰۴۳	۷۱۲	۴,۳۳۸,۰۵۴	۲۵,۱۴۵,۸۸۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۵۴,۸۵۴,۴۴۵	۱۰۹	۲۸,۲۶۱,۷۴۶	۵۹,۲۵۰,۳۱۲	سود قابل تخصیص
(۷۳۱,۳۷۷)	--	(۶۰۷,۳۷۶)	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۵۴,۱۲۳,۱۶۸	۱۱۲	۲۷,۷۵۴,۴۷۰	۵۹,۲۵۰,۳۱۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴,۸۱۷,۲۳۴	--	۲,۱۷۱,۳۶۸	•	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۴۹,۳۰۵,۹۴۴	۱۳۲	۲۵,۵۸۳,۱۰۲	۵۹,۲۵۰,۳۱۲	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۸۳۹	•	۴۰۱	۴۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	0	32,562,935	--	53,670,411
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	0	32,562,935	--	53,670,411
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(5,067,623)	--	(8,038,950)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	3,337,972	--	7,073,934
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	0	(12,606,044)	--	(17,672,147)

(2,888,239)	--	(1,306,088)	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(21,525,402)	--	(15,641,783)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(8,011,265)	--	(3,953,271)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,635,931	--	609,212	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(37,186,801)	--	(12,427,231)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
347,089	--	1,925	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,880,426)	--	(1,280,412)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
39,600	--	39,600	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(2,730,207)	--	(2,101,786)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,654,220	--	47,113	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(639,470)	--	(11,616,582)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(38,760,064)	--	(26,728,161)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(14,626,320)	--	(13,760,280)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	7,820,000	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام‌خرانه
27,662,419	--	18,416,954	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(11,620,605)	--	(12,409,444)	0	بازپرداخت اصل استقراض
16,041,814	--	13,827,510	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,415,494	--	67,230	0	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
5,454,473	--	5,425,776	0	موجودی نقد در ابتدای دوره
516,770	--	818,811	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,386,737	--	6,311,817	0	موجودی نقد در پایان دوره
7,950,727	--	12,508,756	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
۵۲	۴۳,۰۵۱,۵۴۵	۶۵,۷۸۴,۲۸۹	پرداختی‌های تجاری	۱۳۲	۴,۷۸۵,۰۹۸	۱۰,۶۷۱,۷۷۶	موجودی نقد
--	.	.	پرداختی‌های غیرتجاری	۵	۶,۷۰۰,۳۸۲	۷,۰۰۷,۳۹۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	.	.	مالیات پرداختی	۷	۷۹,۵۳۴,۶۸۲	۸۵,۱۱۶,۷۵۴	دریافتی‌های تجاری
۵۵	۱۵,۸۶۳,۱۸۷	۲۴,۶۰۳,۰۰۲	سود سهام پرداختی	--	.	.	دریافتی‌های غیرتجاری
۷۵	۱۶,۰۱۳,۰۶۳	۲۸,۰۱۵,۴۳۶	تسهیلات مالی	۱۶	۶۹۴,۴۱۲	۸۰۵,۵۹۷	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۳۸	۴,۷۴۸,۴۱۴	۶,۵۶۰,۶۳۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۴۱	۲,۲۲۱,۰۸۷	۳,۱۳۲,۷۹۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳	۱۰۰,۷۳۷	۱۰۳,۷۹۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴	۹۶,۵۵۳,۷۱۶	۱۱۰,۲۶۵,۸۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۵۸	۷۷,۱۴۸,۸۸۲	۱۲۱,۵۳۴,۵۱۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۱)	۱۳۹,۱۸۴	۱۳۷,۸۱۵	دریافتی‌های بلندمدت
(۲)	۱۳,۸۳۴,۸۷۵	۱۳,۵۱۷,۴۶۵	پرداختی‌های بلندمدت	.	۸,۲۶۷,۱۹۳	۸,۲۵۴,۶۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳۷)	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	۷,۵۲۰,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۸۴۰,۳۶۹	۸۴۳,۶۹۹	دارایی‌های نامشهود
۱۹	۱۳,۶۷۸,۹۲۹	۱۶,۳۳۴,۶۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳	۱۱۰,۴۳۴,۳۰۶	۱۱۳,۳۷۶,۳۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
(۵)	۳۹,۴۳۳,۸۰۴	۳۷,۲۷۲,۱۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲	۱,۷۸۸,۹۱۹	۱,۹۹۶,۳۷۸	سایر دارایی‌ها
۳۶	۱۱۶,۵۸۳,۶۸۶	۱۵۸,۸۰۶,۶۳۸	جمع بدهی‌ها	۳	۱۳۱,۵۶۹,۸۷۱	۱۳۴,۷۰۸,۸۰۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
.	۳۱۱,۱۹۳	۳۱۱,۱۹۳	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۶,۰۷۸,۵۰۸	۶,۰۷۸,۵۰۸	اندوخته قانونی				
.	۱۰۵,۳۱۴	۱۰۵,۳۱۴	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۶۴)	۲۵,۱۴۵,۸۸۷	۱۳,۷۷۲,۹۸۲	سود (زیان) انباشته				
(۳۲)	۱۰۱,۵۴۰,۹۰۱	۷۹,۱۶۷,۹۹۶	جمع حقوق صاحبان سهام				

۹	۲۱۸,۱۲۳,۵۸۷	۲۳۷,۹۷۴,۶۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۲۱۸,۱۲۳,۵۸۷	۲۳۴,۹۷۴,۶۳۴	جمع دارایی‌ها
---	-------------	-------------	--------------------------------	---	-------------	-------------	---------------

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۲۱,۲۰۴,۷۸۶	۱۹	۴۴,۵۲۳,۵۹۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	(۱۹,۹۹۹,۷۳۳)	۴	(۲۹,۳۷۱,۶۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۴,۵۸۵,۹۸۹	۱,۲۰۵,۰۵۳	۲۵۱	۵,۱۶۰,۹۶۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲,۱۳۳,۳۹۳)	(۸,۲۱۹,۳۴۰)	۴۸	(۱۹,۰۳۹,۰۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰,۰۴۰,۹۴۶	۹,۰۱۰,۴۷۲	۱۱	۱۷,۴۷۱,۱۱۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۸۴۶,۳۹۳)	(۱,۴۱۰,۶۵۰)	۳۱	(۳,۴۱۷,۵۲۰)
سود (زیان) عملیاتی	۶۳۷,۲۵۰	۶۸۵,۶۳۵	(۶)	۱۸۵,۴۷۶
هزینه‌های مالی	(۱,۴۰۳,۴۱۹)	(۲,۸۲۰,۷۹۸)	(۵۰)	(۲,۶۵۶,۳۷۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۹۷,۶۲۵	۱,۷۰۶,۴۳۶	(۲۶)	۲۱,۵۱۴,۲۷۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	۴۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	۴۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۴۱,۴۶۶	(۴۳۸,۷۳۷)	--	۲۹,۰۴۳,۴۸۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	.	.	--	.
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	.	.	--	.
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.

•	--	•	•	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۹,۰۴۳,۴۸۲	--	(۴۳۸,۷۳۷)	۳۳۱,۴۶۶	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۹,۰۴۳,۴۸۲	--	(۴۳۸,۷۳۷)	۳۳۱,۴۶۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۴	--	(۷)	۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۶۰,۰۰۰,۰۰۰	•	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	0	7,438,440	--	5,537,055
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	0	7,438,440	--	5,537,055
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	4,500,000	--	23,373,826
سود پرداختی بابت استقرار	0	(1,886,419)	--	(1,691,660)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	616,167	--	970,123
سود سهام پرداختی	0	(12,606,044)	--	(17,672,147)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	0	(9,376,296)	--	4,980,142
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	339,124	--	1,635,931
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(4,728,865)	--	(19,082,122)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	1,925	--	1,925
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(605,009)	--	(1,150,565)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	39,600	--	39,600
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	۱۳۹۸/۰۶/۲۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹									
درآمد مکالمات	•	•	۱۸,۳۶۳,۶۶۲	•	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۴,۵۸۵,۹۸۹	•	۱۰,۳۰۸,۱۷۸	۵,۱۶۰,۹۶۲	•	۲۴,۳۴۵,۲۸۷	مکالمات	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
دیتا	•	•	۱۳,۰۱۸,۳۰۹	•	•	•	•	۶,۰۹۴,۸۱۷	•	•	۱۱,۵۳۰,۱۹۸	دیتا	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
درآمد تلفن همراه تالیا	•	•	۱۶۴,۳۶۸	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
سایر درآمد حاصل از ارائه خدمات	•	•	۴۴,۰۳۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
بهای شده درآمدهای عملیاتی	•	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	•	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	•	•	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	•	•	(۳۹,۳۷۱,۶۳۴)	•	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
درآمد سرویس های مخابراتی	•	•	۳,۸۸۷,۱۴۲	•	•	•	•	۹,۰۵۲,۸۶۰	•	•	۸,۶۶۷,۱۱۱	•	•	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	
جمع	(۳۱,۵۹۴,۶۹۶)	۲۵,۴۷۷,۵۲۰	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۴,۵۸۵,۹۸۹	(۲۰,۸۶۹,۸۶۶)	۲۵,۴۵۵,۸۵۵	۵,۱۶۰,۹۶۲	(۳۹,۳۷۱,۶۳۴)	۴۴,۵۳۲,۵۹۶							

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۹,۳۷۱,۶۳۴	۲۰,۸۶۹,۸۶۶
جمع بهای تمام شده	۳۹,۳۷۱,۶۳۴	۲۰,۸۶۹,۸۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۳,۶۲۸	۱۳,۵۵۲	۱۳,۵۵۲
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۷,۷۶۱	۳۳,۹۱۸	۳۳,۹۱۸

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۳,۱۳۲,۴۴۹	۷,۵۶۸,۴۹۲	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۲۸۲,۱۸۴	۱۹۱,۶۲۶	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱۳۹,۶۵۱	۶۹,۳۸۷	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۰۶,۴۴۲	۳۴,۶۴۴	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۲,۷۱۵,۵۹۱	۲,۳۹۲,۴۹۵	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۷,۸۰۱	۱۶,۱۸۵	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱,۳۳۴,۹۶۵	۱,۸۶۰,۴۶۴	۰
جمع	۰	۰	۰	۱۹,۰۲۹,۰۸۳	۱۲,۱۳۳,۲۹۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۱۲,۴۳۷,۹۲۰	۸,۵۲۸,۴۶۸
سود (زیان) حاصل از اجرای پروژه USO	۸۳۳,۹۸۳	۲۱۹,۳۶۷
درآمد سرویس های مخابراتی	۱,۹۶۵,۲۵۲	۱۵۹,۱۴۸
درآمد ارائه خدمات بر بستر رادیو ، فیبر، انتقال..	۲,۲۳۳,۹۵۲	۱,۱۲۳,۹۶۳
درآمد MPLS		
درآمده و بهای تمام شده قراردادهای		
درآمد عملیات اجرایی و طراحی		
درآمد نگهداری شبکه ارتباطات سیار		
درآمد حاصل از اجرای پروژه های شرکت ارتباطات سیار		
درآمد اجاره سابدکت فیبر نوری		
درآمد نظارت و مدیریت طرحهای فیبرنوری		
جمع	۱۷,۴۷۱,۱۱۷	۱۰,۰۴۰,۹۴۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۵۳۴,۸۳۳	۳۹۶,۰۵۸
سایر هزینه ها	۲,۸۹۳,۶۸۷	۱,۴۵۰,۳۳۴
بازخرید سنوات خدمت پیش از موعد		
هزینه حاصل از اجرای پروژه های شرکت ارتباطات سیار		
جمع	۳,۴۱۷,۵۲۰	۱,۸۴۶,۳۹۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱,۴۰۲,۴۱۹	۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۶۰,۴۳۶	۲۷,۹۴۳,۰۶۳	۲۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۳۳,۵۶۰,۴۳۶	۰	۰	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۰	۰	اوراق صکوک	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	

جمع	۲۷,۹۴۳,۰۶۲	۲۵,۵۳۵,۴۳۶	۰	۳۳,۵۶۰,۴۳۶	۱۱,۹۷۵,۰۰۰	۱,۴۰۳,۴۱۹
انتقال به دارایی						۰
هزینه مالی دوره						۱,۴۰۳,۴۱۹

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شد است
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت مدیریت سامان سازه غدیر	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۷/۳۰					

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۰	۰
سود حاصل از سپرده گذاری کوتاه مدت بانکی	۰	۰
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خسارت و غرامت وارده بر تاسیسات و منصوبات	۰	۳۷,۹۴۸
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت	۱,۸۳۴,۱۷۳	۶۶۲,۴۷۱
سایر درآمد و هزینه های غیر عملیاتی	۴۴۱,۹۴۵	(۱۳۷,۵۴۵)
سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتهای	۱,۱۱۸,۳۶۸	۱۴۶,۸۹۶
سود (زیان) حاصل از تسعیر نرخ ارز		(۶۷,۴۷۹)
سود (زیان) حاصل از فروش اجناس و قطعات	۰	۷۲,۰۱۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲۸,۱۳۹,۷۹۰	۳۸۳,۳۳۴

جمع	۳۱,۵۱۴,۲۷۶	۱,۰۹۷,۶۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری توضیح داده شده است.
---------------------------------	-------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--